1

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384

Протокол заседания членов правления №14-24/07
от 14.07.2024 года
[bookmark: _Hlk142517574]Место проведения: Удаленно. Чат Telegram
Время проведения: Начало в 15:30 час. окончание в 19:50 час.
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.
Члены правления:
[bookmark: _Hlk138802960][bookmark: _Hlk116502182]Александрова А.А., Воронин А.В., Маркова Е.Л., Михеев Р.В., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Уткин О.Г., Францева Е.Л.
Кворум есть

Повестка дня очередного заседания Правления:

Приведение в порядок территории, прилегающей к зданию бывшего магазина.
По пункту повестки:

После обсуждения на голосование вынесено:
Провести работы по уборке территории и вывозу мусора и хлама, оставшегося после закрытия магазина. Снести старый металлический сарай возле магазина.

Результаты голосования:
ЗА - Александрова А.А., Воронин А.В., Маркова Е.Л., Михеев Р.В., Нечаев В.Н., Рябушко С.В., Силаев А.В., Уткин О.Г., Францева Е.Л. (9 голосов)
ПРОТИВ – Соколова Г.П. (1 голос)
(пояснила, что против снесения металлического сарая)

[bookmark: _Hlk116429588]
Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н.
[bookmark: _GoBack]